
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

     Na podstawie § 50 załącznika do zarządzenia nr 333/2017 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 7 grudnia 2017 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia zarządza się, co następuje: 

  

     § 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia w sprawie realizacji zgłoszenia 

uszkodzonej latarni przy ul. Stanisława Wachowiaka w Inowrocławiu. 

  

     § 2. Do przeprowadzenia kontroli zobowiązuje się zespół w składzie: 

1) Magdalena Golińska – w zastępstwie Naczelnika Biura Obsługi Interesantów i Kontroli - 

przewodnicząca; 

2) Joanna Kuzara - Podinspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli - członek; 

3) Barbara Straszewska - Inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli - członek. 

  

     § 3. Kontrola zostanie przeprowadzona od dnia 21 lutego 2018 r. do dnia 23 lutego 2018 r. 

 

     § 4. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialną Magdalenę Golińską – 

w zastępstwie Naczelnika Biura Obsługi Interesantów i Kontroli. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

        Ryszard  Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


